



OKI UPRAVITELJ d.o.o. Sarajevo

d.o.o. za održavanje objekata visokogradnje, niskogradnje i njihovih dijelova

CJENOVNIK

Sarajevo, 03.01.2020.

| RB | OPIS | CIJENE BEZ PDV-a |
|----|--|---|
| 1 | Provizija upravitelja | 12% |
| 2 | Cijena sata radnika (rad prema radnom nalogu po započetom satu) | 10,00 KM |
| 3 | Cijena sata radnika u vanredno vrijeme (rad prema radnom nalogu po započetom satu) | 15,00 KM |
| 4 | Prijem poziva, otvaranje naloga, dolazak na adresu i povratak | Besplatno |
| 5 | Izrada predmjera i predračuna po zahtjevu predstavnika | Besplatno |
| 6 | Cijena održavanja lift postrojenja (za ulaze sa dva lifta) | 45,00 KM zaključno sa 5.stanicom + 5,00 KM svaka slijedeća stanica |
| 7 | Cijena održavanja lift postrojenja (za ulaze sa jednim liftom) | 50,00 KM zaključno sa 5.stanicom + 5,00 KM svaka slijedeća stanica |
| 8 | Održavanje hidrofleks postrojenja | 34,00 KM |
| 9 | Održavanje higijene stubišta | 0,064 KM/m ² |
| 10 | Osiguranje zajedničkih dijelova (nije oporezujuće) | 0,025 KM/m ² |
| 11 | Preventivno pročepljenje kanalizacije (po kanalu) | 29,50 KM |
| 12 | Čišćenje odvoda ručnom sajlom | 25,00 KM |
| 13 | Mašinsko pročepljenje odvoda - Ridgid K-45 | 30,00 KM |
| 14 | Mašinsko pročepljenje kanalizacije - Ridgid K-60 | 60,00 KM |
| 15 | Mašinsko pročepljenje kanalizacije - Ridgid K-1500 | 80,00 KM |
| 16 | Mašinsko pročepljenje kanalizacije - Ridgid KJ-3100 vodeni mlaznik | 100,00 KM |
| 17 | Ručno čišćenje podruma od mulja, fekalija sa odnosom otpadnog materijala | 50,00 KM/h |
| 18 | Snimanje kanalizacione instalacije kamerom SeeSnake Compact 2 | 200,00 KM |
| 19 | Zamjena kupatilskih odvoda (rad) | 120,00 KM |
| 20 | Zamjena kuhinjskih odvoda (rad) | 60,00 KM |
| 21 | Zamjena šiber ventila DN80 (rad) | 100,00 KM |
| 22 | Zamjena šiber ventila DN65 (rad) | 90,00 KM |
| 23 | Zamjena šiber ventila DN50 (rad) | 80,00 KM |
| 24 | Zamjena ventila (kugla i točak) 2" (rad) | 40,00 KM |
| 25 | Zamjena ventila (kugla i točak) 5/4", 6/4" (rad) | 35,00 KM |
| 26 | Zamjena ventila 1/2", 3/4", 1" (rad) | 15,00 KM |
| 27 | Rad na visini-skela ili dizalica sa korpom (rad prema radnom nalogu po započetom satu) | 20,00 KM |
| 28 | Rad na čišćenju smetljarnika, tavana i dr. prostora sa neugodnim mirisima uz korištenje zaštitne maske (rad prema radnom nalogu po započetom satu) | 20,00 KM |
| 29 | Zamjena automata stubišne rasvjete (rad+materijal) | 60,00 KM |
| 30 | Ugradnje zaštitnog kontaktera stubišne rasvjete (rad + materijal) | 50,00 KM |
| 31 | Izrada i isporuka cilindričnog ključa | 2,00 KM |
| 32 | REL zavarivanje (rad prema radnom nalogu po započetom satu) | 20,00 KM |
| 33 | Gasno zavarivanje acetilen+kisik (rad prema radnom nalogu po započetom satu) | 20,00 KM |
| 34 | Usluga prevoza PP aparata na ispitivanje/certificiranje (po komadu) | 5,00 KM |
| 35 | Isporuka i postavljanje PP aparata S6 | 60,00 KM |
| 36 | Isporuka i postavljanje PP aparata S9 | 70,00 KM |
| 37 | Isporuka i postavljanje hidrantskog crijeva s mlaznicom | 80,00 KM |
| 38 | Isporuka i ugradnja frekventnog regulatora lifta tip GA500 5,5 kW | 1800,00 KM |
| 39 | Isporuka i ugradnja frekventnog regulatora lifta tip GA500 7,5 kW | 2200,00 KM |
| 40 | Isporuka i ugradnja frekventnog regulatora lifta tip GA500 11 kW | 2500,00 KM |
| 41 | Isporuka i ugradnja frekventnog regulatora lifta tip GA500 15 kW | 3000,00 KM |
| 42 | Isporuka i ugradnja frekventnog regulatora lifta tip L1000V 7,5 kW | 2200,00 KM |
| 43 | Isporuka i ugradnja frekventnog regulatora lifta tip L1000V 11 kW | 2500,00 KM |
| 44 | Isporuka i ugradnja frekventnog regulatora lifta tip L1000V 15 kW | 3000,00 KM |
| 45 | Isporuka i ugradnja frekventnog regulatora lifta tip L1000A 7,5 kW | 2550,00 KM |
| 46 | Isporuka i ugradnja frekventnog regulatora lifta tip L1000A 11 kW | 3000,00 KM |
| 47 | Pravne radnje (sastav tužbe, sastav izvršenja, pribavljanje dokumenata u parničnom i izvršnom postupku, izrade prijedloga ugovora, odgovori na tužbe, izjašnjenja) | Besplatno |
| 48 | Ostali radovi | Po ponudi |
| 49 | Kooperantske usluge/radovi | Prema cjenovniku / Ponudi kooperanta |

Redni brojevi 2 i 3 odnose se na radove čija cijena nije precizirana ovim cjenovnikom, tj. rednim brojevima 6-46.

Rad u vanredno vrijeme podrazumijeva subotu, nedjelju, praznike i radne dane u periodu 16:30-08:00